FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITA SUBACQUEE "F.I.P.S.A.S."

Organizzazione Settore Pesca Superficie
Manifestazione TLA1 20244 4
Data 17-11-2024

Campo di Gara
Societa Organizzatrice

Lago La Sorgente
Olimpic Arcisate

Classifica Progressiva a Squadre Gara N° 4

’ Class. Societa

1 Soffritti Tubertini Sa.Gi.P. A.S.D.

2 Olimpic Arcisate A.S.D.P.

3 Seveso Asd (Tubertini)

4 Calventianum A.S.D. (Tubertini)

5 Annonese S.P.D. A.S.D.

6 Fishermax A.D.P.S.

7 Termovapor (Majora Intelligent F)

8 Trota Club 97 Asd (Tubertini)

9 Monviso Asd (Lago Paradiso -Tuber)

Sq. ’ Pen. Tec.
(A) 25.0
(A) 275
(A) 305
(A) 325
(A) 355
(A) 39.5
(A) 435
(A)  44.0
(A) 445

Pen. Tec.

6.0- 5.5- 6.5- 7.0

8.0- 5.0- 6.0- 8.5

8.0- 6.0- 9.5- 7.0

8.0- 9.5- 6.5- 8.5

9.5- 7.5- 7.0-11.5

15.0- 9.0- 6.5- 9.0

10.0- 12.5- 11.5- 9.5

11.5-10.0- 13.0- 9.5

8.0- 12.5- 15.0- 9.0

Pen. Tec.
(indiv.)
111212
11121
1113

11722 2

12173 3
1333

2 224 4
2223 4

122,44
12744

2233
22223 5

11434
172172 3

1722 4 5
3345
12 23

Piazz. Eff.
(Tot.)

26.0

28.0

30.0

33.0

39.0

39.0

42.0

44.0

44.0

Piazz. Eff.

(prove)

6.0- 6.0- 6.0- 8.0

8.0- 5.0- 6.0- 9.0

8.0- 6.0- 9.0- 7.0

11.0- 9.0- 7.0-12.0

15.0- 9.0- 6.0- 9.0

10.0- 12.0- 11.0- 9.0

11.0- 10.0- 14.0- 9.0

8.0- 12.0- 15.0- 9.0

Piazz. Eff.

(indiv.)
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Catture

(Tot.)

528

511

472

471

451

470

440

423

378

|

Punteggio

Eff. Tot.

575,325

554,090

512,225

511,530

488,138

513,310

479,045

461,345

413,180

|

Orario
16:13:17

Direttore di Gara
Bimbati Robert

Giudice di Gara
Martellli Giorgio




Organizzazione
Manifestazione

Data

Campo di Gara
Societa Organizzatrice

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITA SUBACQUEE "F.I.P.S.A.S."

Settore Pesca Superficie
TLA120244_4
17-11-2024
Lago La Sorgente
Olimpic Arcisate

Classifica Progressiva a Squadre Gara N° 4

’ Class.
10
11
12
13
14
15
16
17

18

Societa

Garisti Palazzolo A.D. (Tubertini)

Limbiatesi Asdp

Garisti Palazzolo A.D. (Tubertini)

Senago Asdp (Italica)

Team 91 Asd (Restelli - Tubertini)

La Leonessa Quinzano (Trabucco)

Creazioni Guido A.D.P.S. (Tubertini)

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Al Laghet De Meghet

Sq. ’ Pen. Tec.
(A)  45.0
(A)  46.0
() 46.0
(A) 475
(A) 505
(A) 515
(A) 520
(A) 520
(A) 555

Pen. Tec.

14.0- 10.5- 9.0- 11.5

10.0- 12.0- 11.0- 13.0

13.0- 11.0- 10.0- 12.0

14.0- 11.0- 10.5- 12.0

12.0- 15.5- 10.0- 13.0

13.5- 14.5- 11.0- 125

9.5- 12,5- 15.0- 15.0

10.5-12.5- 13.0- 16.0

11.5- 15.0- 14.0- 15.0

Pen. Tec.
(indiv.)
1355
1234,
1224

1244,
2224

12 444
172213 4

122 224

1345
13 45

1724 4 5

1245 5
114245
124 425

1445
1455

|

Piazz. Eff.

(Tot.)

46.0

47.0

45.0

47.0

51.0

53.0

52.0

52.0

56.0

Piazz. Eff.

(prove)

14.0- 11.0- 9.0- 12.0

9.0- 13.0- 12.0- 13.0

13.0- 10.0- 10.0- 12.0

14.0- 11.0- 11.0- 11.0

12.0- 17.0- 9.0- 13.0

14.0- 15.0- 11.0- 13.0

10.0- 12.0- 15.0- 15.0

11.0- 12.0- 13.0- 16.0

11.0- 16.0- 14.0- 15.0

Piazz. Eff. Catture
(indiv.) (Tot.)
1355
1235
1224 414
1245
1223
1255
2334 405
1345
2335
1234
1234 an
1245
1355
1334
1244 419
1244
2235
3455
1224 396
1345
1355
2445
1334 404
2344
2224
1344
1455 413
1455
22332
2334
1345 411
1555
1145
2455
1445 381
1455

|

Punteggio

Eff. Tot.

449,235

439,950

512,100

457,995

431,520

441,275

449,735

446,280

415,330

|

Orario
16:13:18

Direttore di Gara
Bimbati Robert

Giudice di Gara
Martellli Giorgio




Organizzazione
Manifestazione

Data

Campo di Gara
Societa Organizzatrice

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITA SUBACQUEE "F.I.P.S.A.S."

Settore Pesca Superficie
TLA120244_4
17-11-2024
Lago La Sorgente
Olimpic Arcisate

Classifica Progressiva a Squadre Gara N° 4

Class. Societa Sq. | Pen. Tec. Pen. Tec. Pen. Tec. Piazz. Eff. Piazz. Eff. Piazz. Eff. Catture Punteggio
(indiv.) (Tot.) (prove) (indiv.) (Tot.) Eff. Tot.
3444y 3444
- . 247255 2455
19 Termovapor (Majora Intelligent F) (B) 57.0 15.5- 16.5- 14.0- 11.0 3344 56.0 15.0- 16.0- 14.0- 11.0 3344 391 426,010
1235 1235
2 4245 2455
. L 3344 33414
20 Pescatori Carisini A.S.D. (Maver) (A) 57.5 16.0- 14.0- 13.0- 14.5 2344 58.0 16.0- 14.0- 13.0- 15.0 2344 375 408,070
2123 4 5 3345
3455 3455
. . I 3 3 425 3345
21 Pescatori Graffignana A.S.D. (Trabucco)A) 61.5 17.0- 15.5- 15.0- 14.0 2355 61.0 17.0- 15.0- 15.0- 14.0 2355 369 401,390
2255 2255
3455 3455
22 Annonese S.P.D. A.S.D. (B)  63.0 17.0- 16.0- 15.0- 15.0 3 23? ;_W; 5 61.0 17.0- 15.0- 15.0- 14.0 ; ; ‘; : 354 388,305
2234 5 2345
2356 2356
g 2445 2445
23 Castiglionese A.S.D.C.C. (A) 63.5 16.0- 15.0- 20.0- 12.5 5555 63.0 16.0- 15.0- 20.0- 12.0 5555 349 378,800
22235 2235
1445 1445
. . e 12555 1555
24 Pescatori Val Curone A.S.D. (Tubertini) (A) 64.5 14.0- 16.5- 18.0- 16.0 4455 64.0 14.0- 16.0- 18.0- 16.0 4455 375 408,385
3445 3445
123 45 1345
. .- 137255 1355
25 Red Devils A.S.D. (Tubertini) (A) 65.5 13.5- 14.5- 20.0- 17.5 5555 64.0 13.0- 14.0- 20.0- 17.0 5555 315 344,415
32455 3455
Orario Direttore di Gara Giudice di Gara
16:13:18 Bimbati Robert Martellli Giorgio




